

Lucrari de reparatie capitala a sediului Primariei Caracui, raionul Hincesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 315 974,33 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. LCM 1.1. Lucrari interioare 1.1.1. ET 1 1.1.1.1. Cab 1 inclusiv Casa scarii				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	4,00	18,48 18,48	73,92 73,92
2	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv Termomost	m2	4,00	2 308,47 46,30	9 233,90 185,20
3	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	6,91	50,80 38,01	351,04 262,64
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	136,88	3,88 1,50	530,69 205,50
5	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu araceti, inclusiv stratul de amorsaj	m2	136,88	19,42 10,00	2 658,72 1 369,00

1	2	3	4	5	6	7
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	136,88	3,88 1,50	530,69 205,50
7	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (2.0 mm)	m2	136,88	67,56 52,60	9 247,90 7 199,94
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	136,88	3,88 1,50	530,69 205,50
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	136,88	43,06 27,50	5 893,54 3 764,00
10	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofulug, etc.	kg	0,50	90,70 4,00	45,35 2,00
11	RpCR29A	Curatarea tavanului	m2	30,90	15,00 11,50	463,65 355,50
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	30,90	3,88 1,50	119,83 46,50
13	RpCJ18B	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la tavane	m2	30,90	23,62 17,15	729,96 529,84
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	30,90	3,88 1,50	119,83 46,50
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	30,90	43,07 27,51	1 330,74 850,00
16	CG06A	Plinte din PVC montate pe dibluri fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale 2500*22*59mm la pereti	m	22,40	56,15 33,80	1 257,67 757,12
		Total Cab 1 inclusiv Casa scarii Inclusiv salariu				33 118,12 16 058,66
		1.1.1.2. Cab 6				
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	51,96	3,88 1,50	201,40 78,00
18	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla	m2	51,96	19,42 10,00	1 009,11 519,50

1	2	3	4	5	6	7
		aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj				
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	51,96	3,88 1,50	201,40 78,00
20	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (2.0 mm)	m2	51,96	67,56 52,59	3 510,20 2 732,82
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	51,96	3,88 1,50	201,40 78,00
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	51,96	43,06 27,50	2 237,25 1 429,00
23	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	0,50	90,70 4,00	45,35 2,00
24	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusele din scindura, dulapi, etc	m2	18,90	10,38 9,68	196,15 183,04
25	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	1,00	597,02 37,62	597,02 37,62
26	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	18,90	150,46 43,80	2 843,61 827,82
27	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	18,90	88,69 11,69	1 676,21 221,00
28	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	18,90	308,77 63,18	5 835,84 1 194,04
29	RpCR29A	Curatarea tavanului	m2	18,90	15,01 11,51	283,65 217,50
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	18,90	3,88 1,51	73,32 28,50
31	RpCJ18B	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la tavane	m2	18,90	23,09 17,15	436,49 324,16

1	2	3	4	5	6	7
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	18,90	3,88 1,51	73,32 28,50
33	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	18,90	43,05 27,49	813,56 519,50
34	CG06A	Plinte din PVC montate pe dibluri fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale 2500*22*59mm la pereti	m	17,80	56,15 33,80	999,44 601,64
		Total Cab 6 Inclusiv salariu				21 234,72 9 100,64
		1.1.1.3. Cab 7				
35	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton K=1.5	m2	8,21	131,65 86,42	1 080,84 709,48
36	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	8,21	82,25 61,02	675,25 501,00
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	31,98	3,88 1,50	124,03 48,00
38	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	31,98	19,43 10,01	621,38 320,00
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	31,98	3,88 1,50	124,03 48,00
40	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (2.0 mm)	m2	31,98	67,56 52,60	2 160,59 1 682,20
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	31,98	3,88 1,50	124,03 48,00

1	2	3	4	5	6	7
42	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	31,98	43,06 27,50	1 376,96 879,50
43	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	0,50	90,70 4,00	45,35 2,00
44	CE30C	Asteralalele invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din placi tip OSB de 10 mm grosime	m2	7,80	79,02 13,37	616,33 104,32
45	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	7,80	308,77 63,20	2 408,43 492,96
46	RpCR29A	Curatarea tavanului	m2	7,80	14,97 11,47	116,80 89,50
47	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	7,80	3,85 1,47	30,03 11,50
48	RpCJ18B	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la tavane	m2	7,80	20,72 17,15	161,59 133,74
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	7,80	3,85 1,47	30,03 11,50
50	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	7,80	43,06 27,50	335,90 214,50
51	CG06A	Plinte din PVC montate pe dibluri fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale 2500*22*59mm la pereti	m	11,16	56,17 33,83	626,86 377,56
		Total Cab 7 Inclusiv salariu				10 658,43 5 673,76
		1.1.1.4. Cab 8				
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	28,52	3,89 1,51	110,81 43,00
53	CF17C	Diverse lucrari - strat de	m2	28,52	19,42	553,74

1	2	3	4	5	6	7
		impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj			9,99	285,00
54	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	28,52	3,89 1,51	110,81 43,00
55	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (2.0 mm)	m2	28,52	67,56 52,60	1 926,88 1 500,10
56	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	28,52	3,89 1,51	110,81 43,00
57	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	28,52	43,07 27,51	1 228,33 784,50
58	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	0,50	90,70 4,00	45,35 2,00
59	RpCR29A	Curatarea tavanului	m2	7,10	14,98 11,48	106,35 81,50
60	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	7,10	3,84 1,48	27,28 10,50
61	RpCJ18B	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la tavane	m2	7,10	20,68 17,11	146,80 121,48
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	7,10	3,84 1,48	27,28 10,50
63	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	7,10	43,09 27,54	305,93 195,50
64	CG06A	Plinte din PVC montate pe dibluri fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale 2500*22*59mm la pereti	m	10,64	56,11 33,77	596,97 359,28
		Total Cab 8 Inclusiv salariu				5 297,34 3 479,36
		1.1.1.5. Cab 9				

1	2	3	4	5	6	7
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	20,08	3,87 1,49	77,67 30,00
66	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	20,08	19,43 10,01	390,23 201,00
67	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	20,08	3,87 1,49	77,67 30,00
68	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (2.0 mm)	m2	20,08	67,56 52,60	1 356,67 1 056,26
69	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	20,08	3,87 1,49	77,67 30,00
70	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	20,08	43,04 27,49	864,33 552,00
71	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofulug, etc.	kg	0,50	90,70 4,00	45,35 2,00
72	RpCR29A	Curatarea tavanului	m2	2,70	14,98 11,48	40,45 31,00
73	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	2,70	3,89 1,48	10,50 4,00
74	RpCJ18B	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la tavane	m2	2,70	20,61 17,05	55,65 46,04
75	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	2,70	3,89 1,48	10,50 4,00
76	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	2,70	43,17 27,59	116,55 74,50
77	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusemele din scindura, dulapi, etc	m2	2,78	10,47 9,81	29,12 27,28
78	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	0,27	595,19 38,00	160,70 10,26
79	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C	m2	2,70	151,06	407,87

1	2	3	4	5	6	7
		10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp			43,80	118,26
80	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2	2,70	268,50 55,00	724,95 148,50
81	CG06A	Plinte din PVC montate pe dibluri fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale 2500*22*59mm la pereti	m	5,42	56,12 33,77	304,15 183,02
		Total Cab 9 Inclusiv salariu				4 750,03 2 548,12
		1.1.1.6. Cab 10				
82	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton K=1.5	m2	8,21	131,65 86,42	1 080,84 709,48
83	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	8,21	82,25 61,02	675,25 501,00
84	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	34,06	3,87 1,50	131,93 51,00
85	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	34,06	19,42 10,00	661,46 340,50
86	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	34,06	3,87 1,50	131,93 51,00
87	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (2.0 mm)	m2	34,06	67,56 52,59	2 300,94 1 791,28
88	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	34,06	3,87	131,93

1	2	3	4	5	6	7
					1,50	51,00
89	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	34,06	43,05 27,50	1 466,29 936,50
90	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofulg, etc.	kg	0,50	90,70 4,00	45,35 2,00
91	CE30C	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din placi tip OSB de 10 mm grosime	m2	12,00	79,05 13,40	948,60 160,80
92	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	12,00	308,92 63,20	3 706,98 758,40
93	RpCR29A	Curatarea tavanului	m2	12,00	15,00 11,50	180,00 138,00
94	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	12,00	3,88 1,50	46,51 18,00
95	RpCJ18B	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la tavane	m2	12,00	24,45 17,14	293,39 205,68
96	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	12,00	3,88 1,50	46,51 18,00
97	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	12,00	43,06 27,50	516,67 330,00
98	CG06A	Plinte din PVC montate pe dibluri fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale 2500*22*59mm la pereti	m	14,24	56,11 33,78	799,04 480,96
		Total Cab 10 Inclusiv salariu				13 163,62 6 543,60
		1.1.1.7. Cab 11				
99	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe	m2	6,67	131,40 86,36	876,45 576,00

1	2	3	4	5	6	7
		suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton K=1.5				
100	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	6,67	82,26 61,02	548,67 407,00
101	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	23,96	3,88 1,50	92,88 36,00
102	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	23,96	19,42 10,00	465,27 239,50
103	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	23,96	3,88 1,50	92,88 36,00
104	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (2.0 mm)	m2	23,96	67,55 52,59	1 618,56 1 260,02
105	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	23,96	3,88 1,50	92,88 36,00
106	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	23,96	43,06 27,50	1 031,66 659,00
107	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	0,50	90,70 4,00	45,35 2,00
108	RpCR29A	Curatarea tavanului	m2	5,00	15,00 11,50	75,00 57,50
109	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	5,00	3,88 1,50	19,38 7,50
110	RpCJ18B	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la tavane	m2	5,00	20,72 17,14	103,59 85,70
111	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	5,00	3,88 1,50	19,38 7,50

1	2	3	4	5	6	7
112	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	5,00	43,06 27,50	215,29 137,50
113	CE30C	Asteralale invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din placi tip OSB de 10 mm grosime	m2	5,00	79,05 13,40	395,25 67,00
114	CG36A	Pardoseli din placi laminat montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	5,00	308,72 63,20	1 543,61 316,00
115	CG06A	Plinte din PVC montate pe dibluri fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale 2500*22*59mm la pereti	M	8,96	56,19 33,84	503,42 303,20
		Total Cab 11 Inclusiv salariu				7 739,52 4 233,42
		1.1.1.8. Cab 12				
116	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton K=1.5	m2	6,67	131,40 86,36	876,45 576,00
117	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	6,67	82,26 61,02	548,67 407,00
118	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	27,32	3,88 1,50	105,95 41,00
119	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	27,32	19,42 9,99	530,44 273,00
120	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	27,32	3,88 1,50	105,95 41,00

1	2	3	4	5	6	7
121	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (2.0 mm)	m2	27,32	67,56 52,60	1 845,64 1 436,98
122	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	27,32	3,88 1,50	105,95 41,00
123	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	27,32	43,07 27,51	1 176,59 751,50
124	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	0,50	90,70 4,00	45,35 2,00
125	RpCR29A	Curatarea tavanului	m2	7,40	14,99 11,49	110,90 85,00
126	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	7,40	3,86 1,49	28,58 11,00
127	RpCJ18B	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la tavane	m2	7,40	20,71 17,14	153,23 126,86
128	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	7,40	3,86 1,49	28,58 11,00
129	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	7,40	43,05 27,50	318,59 203,50
130	CE30C	Asteralale invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din placi tip OSB de 10 mm grosime	m2	7,40	79,03 13,39	584,84 99,06
131	CG36A	Pardoseli din placi laminat montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	7,40	308,91 63,20	2 285,90 467,68
132	CG06A	Plinte din PVC montate pe dibluri fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale 2500*22*59mm la pereti	m	11,04	56,11 33,77	619,46 372,80

1	2	3	4	5	6	7
		Total Cab 12 Inclusiv salariu				9 471,07 4 946,38
		Total ET 1 Inclusiv salariu				105 432,85 52 583,94
		1.1.2. ET 2 1.1.2.1. Cab 1				
133	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti pe doua parti	m2	62,58	12,25 11,70	766,81 732,32
134	RpCD01C3	Armaturi din otel-beton PC 52, cu diam d= 8 mm inclusiv, fasonate in ateliere centralizate, fasonarea armaturilor pentru plansee drepte, stilpi, grinzi, etc. pe doua parti D=8mm AIII, pasul 150*150mm	kg	381,76	16,25 2,50	6 203,70 954,50
135	RpCD01C3	Armaturi din otel-beton PC 52, cu diam d= 8 mm inclusiv, fasonate in ateliere centralizate, fasonarea armaturilor pentru plansee drepte, stilpi, grinzi, etc. pe doua parti D=8mm AIII, agrafe+anchere	kg	7,60	16,26 2,50	123,59 19,00
136	RCsU05I1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	24,00	31,44 31,44	754,56 754,56
137	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton K=1.5	m2	62,58	131,43 86,40	8 224,84 5 406,76
138	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	94,22	3,88 1,50	365,32 141,50
139	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	94,22	19,42 10,00	1 829,75 942,00
140	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	73,16	82,23 61,00	6 015,88 4 463,00

1	2	3	4	5	6	7
141	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	94,22	3,88 1,50	365,32 141,50
142	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (2.0 mm)	m2	94,22	67,56 52,60	6 365,74 4 955,92
143	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	94,22	3,88 1,50	365,32 141,50
144	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	94,22	43,06 27,50	4 057,00 2 591,00
145	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofulug, etc.	kg	0,50	90,70 4,00	45,35 2,00
146	RpCR29A	Curatarea tavanului	m2	64,40	15,00 11,50	965,90 740,50
147	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	64,40	3,87 1,50	249,51 96,50
148	RpCJ18B	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la tavane	m2	64,40	23,50 17,14	1 513,26 1 103,84
149	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	64,40	3,87 1,50	249,51 96,50
150	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	64,40	43,06 27,50	2 772,98 1 771,00
151	CE30C	Asteralale invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din placi tip OSB de 10 mm grosime	m2	64,40	79,05 13,40	5 090,69 862,86
152	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	64,40	308,85 63,20	19 889,99 4 070,08
153	CG06A	Plinte din PVC montate pe dibluri fixate cu suruburi din alama in	M	34,30	56,15 33,80	1 925,81 1 159,34

1	2	3	4	5	6	7
		incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale 2500*22*59mm la pereti				
		Total Cab 1 Inclusiv salariu				68 140,83 31 146,18
		1.1.2.2. Cab 2				
154	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	34,46	3,87 1,49	133,38 51,50
155	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	34,46	19,42 10,00	669,23 344,50
156	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (2.0 mm)	m2	34,46	67,55 52,59	2 327,92 1 812,32
157	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	34,46	3,87 1,49	133,38 51,50
158	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	34,46	43,05 27,50	1 483,51 947,50
159	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	0,50	90,70 4,00	45,35 2,00
160	RpCR29A	Curatarea tavanului	m2	11,00	15,00 11,50	165,00 126,50
161	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	11,00	3,88 1,50	42,64 16,50
162	RpCJ18B	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la tavane	m2	11,00	24,80 17,14	272,75 188,54
163	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	11,00	3,88 1,50	42,64 16,50
164	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	11,00	43,06 27,50	473,63 302,50
165	CE30C	Asterala le invelitori sau doliile	m2	11,00	79,05	869,55

1	2	3	4	5	6	7
		invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din placi tip OSB de 10 mm grosime			13,40	147,40
166	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	11,00	308,93 63,20	3 398,25 695,20
167	CG06A	Plinte din PVC montate pe dibluri fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale 2500*22*59mm la pereti	m	13,70	56,14 33,80	769,09 463,06
		Total Cab 2 Inclusiv salariu				10 826,32 5 165,52
		1.1.2.3. Cab 3				
168	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	18,96	3,88 1,50	73,50 28,50
169	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	18,96	19,42 9,99	368,17 189,50
170	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (2.0 mm)	m2	18,96	67,55 52,59	1 280,74 997,02
171	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	18,96	3,88 1,50	73,50 28,50
172	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	18,96	43,06 27,51	816,37 521,50
173	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofulg, etc.	kg	0,50	90,70 4,00	45,35 2,00
174	RpCR29A	Curatarea tavanului	m2	4,00	15,00 11,50	60,00 46,00
175	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	4,00	3,88 1,50	15,50 6,00
176	RpCJ18B	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm	m2	4,00	20,68 17,14	82,72 68,56

1	2	3	4	5	6	7
		grosime, executat cu pasta de ipsos la tavane				
177	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	4,00	3,88 1,50	15,50 6,00
178	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	4,00	43,06 27,50	172,25 110,00
179	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2	4,00	58,74 20,00	234,95 80,00
180	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	4,00	10,37 9,68	41,48 38,72
181	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	4,00	150,51 43,80	602,04 175,20
182	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2	4,00	268,39 55,00	1 073,56 220,00
183	CG06A	Plinte din PVC montate pe dibluri fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale 2500*22*59mm la pereti	m	5,38	56,18 33,83	302,27 182,02
		Total Cab 3 Inclusiv salariu				5 257,90 2 699,52
		1.1.2.4. Cab 4				
184	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	24,24	3,88 1,51	94,15 36,50
185	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	24,24	19,43 10,00	470,93 242,50
186	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (2.0 mm)	m2	24,24	67,57 52,61	1 638,01 1 275,30

1	2	3	4	5	6	7
187	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	24,24	3,88 1,51	94,15 36,50
188	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	24,24	43,06 27,50	1 043,78 666,50
189	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidroful, etc.	kg	0,50	90,70 4,00	45,35 2,00
190	RpCR29A	Curatarea tavanului	m2	7,30	15,01 11,51	109,55 84,00
191	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	7,30	3,87 1,51	28,26 11,00
192	RpCJ18B	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la tavane	m2	7,30	20,74 17,17	151,38 125,36
193	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	7,30	3,87 1,51	28,26 11,00
194	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	7,30	43,09 27,53	314,54 201,00
195	CE30C	Asteralale invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din placi tip OSB de 10 mm grosime	m2	7,30	79,07 13,38	577,24 97,68
196	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	7,30	308,73 63,14	2 253,71 460,92
197	CG06A	Plinte din PVC montate pe dibluri fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale 2500*22*59mm la pereti	m	9,62	56,12 33,78	539,88 324,98
		Total Cab 4 Inclusiv salariu				7 389,19 3 575,24
		1.1.2.5. Cab 5 inclusiv Casa scarii				
198	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	66,84	3,88	259,37

1	2	3	4	5	6	7
		a peretilor			1,50	100,50
199	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	66,84	19,42 10,00	1 298,30 668,50
200	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (2.0 mm)	m2	66,84	67,57 52,60	4 516,06 3 516,06
201	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	66,84	3,88 1,50	259,37 100,50
202	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	66,84	43,06 27,50	2 878,03 1 838,00
203	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	0,50	90,70 4,00	45,35 2,00
204	RpCR29A	Curatarea tavanului	m2	26,00	15,00 11,50	390,00 299,00
205	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	26,00	3,88 1,50	100,78 39,00
206	RpCJ18B	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la tavane	m2	26,00	24,17 17,14	628,37 445,64
207	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	26,00	3,88 1,50	100,78 39,00
208	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	26,00	43,06 27,50	1 119,50 715,00
209	CG06A	Plinte din PVC montate pe dibluri fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale 2500*22*59mm la pereti	m	16,47	56,15 33,80	924,72 556,70
		Total Cab 5 inclusiv Casa scarii Inclusiv salariu				12 520,63 8 319,90
		1.1.2.6. Cos de fum				

1	2	3	4	5	6	7
210	CF59H	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea peste 4 m: suprafete inclinate fara izolatie 2500*1200*12.5	m2	6,00	235,35 88,41	1 412,12 530,48
211	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	5,00	23,26 13,00	116,30 65,00
212	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	6,00	3,88 1,50	23,26 9,00
213	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (2.0 mm)	m2	6,00	67,56 52,60	405,34 315,60
214	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	6,00	3,88 1,50	23,26 9,00
215	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	6,00	43,06 27,50	258,34 165,00
		Total Cos de fum Inclusiv salariu				2 238,62 1 094,08
		Total ET 2 Inclusiv salariu				106 373,49 52 000,44
		Total Lucrari interioare Inclusiv salariu				211 806,34 104 584,38
		1.2. Lucrari exterioare				
216	RpCI08A	Reparatii la coamele invelitorilor din tigle profilate (cu jgheaburi) din argila arsa sau de ciment	m	32,00	109,10 17,60	3 491,30 563,20
217	RpCO47E	Repararea lambriurilor in tablii, prin inlocuirea lamelelor, soclurilor sau captuseliilor, executate din placaj furniruit cu inlocuirea soclului si portiunii din table	m2	10,00	142,80 90,30	1 428,00 903,00
218	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2	31,20	58,75 20,00	1 832,87 624,00
219	CB15A	Schela metalica autoridicatoare cu 2 castele (Lmax=12 m, Hmax= 31 m) pentru lucrari obisnuite la	m2	21,43	43,15 16,90	924,62 362,16

1	2	3	4	5	6	7
		fatade				
		Total Lucrari exterioare Inclusiv salariu				7 676,79 2 452,36
		<i>Прямые затраты</i>	lei			219 483,13
		<i>Asigurari sociale</i>	24,00 %			25 688,82
		<i>Transportul</i>	2,00 %			2 229,83
		<i>Total</i>	100,00 +			247 401,78
		<i>Cheltuieli de regie</i>	1,00 %			2 474,02
		<i>Beneficiu de deviz</i>	1,00 %			2 498,76
		<i>Total</i>	100,00 +			252 374,56
		Total LCM Inclusiv salariu				252 374,56 107 036,74
		2. Retele electrice				
220	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip LED 40 W	buc	30,00	334,48 55,00	10 034,40 1 650,00
		<i>Прямые затраты</i>	lei			10 034,40
		<i>Asigurari sociale</i>	24,00 %			396,00
		<i>Transportul</i>	2,00 %			167,69
		<i>Total</i>	100,00 +			10 598,09
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,00 %			231,00
		<i>Beneficiu de deviz</i>	1,00 %			108,29
		<i>Total</i>	100,00 +			10 937,38
		Total Retele electrice Inclusiv salariu				10 937,38 1 650,00

		Прямые затраты	lei			263 311,94
		Total	100,00 +			263 311,94
		TVA	20,00 %			52 662,39
		Total deviz: Inclisiv salariu				315 974,33 108 686,74

Intocmit

EMPIRE BUILDING COMPANY SRL

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

Verificat

Primaria s. Caracui

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

**Lucrari de reparatie capitala a
sediului Primariei Caracui,
raionul Hincesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 315 974,33 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	268,83	50,00	13 441,50
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	539,52	50,00	26 976,00
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	129,10	50,00	6 455,00
4.	7123010010200	Betonist	h-om	20,48	50,00	1 024,00
5.	7123020011140	Fierar beton	h-om	19,47	50,00	973,50
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	32,85	50,00	1 642,50
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	11,79	50,00	589,50
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	265,36	50,00	13 268,00
9.	7133010012100	Ipsosar	h-om	65,45	50,00	3 272,50
10.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	33,00	50,00	1 650,00
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	565,05	50,00	28 252,50
12.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	6,40	50,00	320,00
13.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,40	50,00	170,00
14.	7422010060100	Timplar	h-om	17,54	50,00	877,00
15.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,26	38,00	47,88
16.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	237,67	38,00	9 031,46
17.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,34	38,00	164,92
18.	9310060019930	Muncitor	h-om	13,96	38,00	530,48
Total manopera						108 686,74

Materiale:

1.	1111000100048	Strat sintetic	m2	141,90	11,20	1 589,28
2.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,46	420,00	613,20
3.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	1,53	420,00	642,60
4.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,01	370,00	3,70
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,39	370,00	1 254,30
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,67	370,00	617,90
7.	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,34	370,00	125,80
8.	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	6,63	85,00	563,55
9.	1421402200410	Balast sortat nespalat de mal 0-40 mm S 1667	m3	0,11	420,00	46,20
10.	1542126108945	Ulei de in sicator	kg	3,22	30,00	96,60
11.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	123,04	1,25	153,80
12.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,01	4 100,00	41,00
13.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,01	4 100,00	41,00
14.	2010102911736	Dulap stejar scurt cls.A tiv., Gr=50mm, Lung=2,25m	m3	0,03	4 100,00	123,00
15.	2010212946033	Pervazuri bagete rasinoase sau stejar	m	5,00	24,00	120,00

16.	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	135,34	0,01	1,36
17.	2020112919229	Placaj de fag de uz general	m3	0,02	6 800,00	136,00
18.	2020132920527	Placi OSB grosime 10 mm	m2	120,65	60,00	7 239,00
19.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00	6 560,00	0,00
20.	2020212918940	Furnir stejari calii gros 0,7 mm S1122	m2	2,00	30,00	60,00
21.	2030112947735	Plinte PVC 22*59mm	m	184,75	19,70	3 639,58
22.	2051142950700	Dibluri	buc	60,00	1,00	60,00
23.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	10,35	1,00	10,35
24.	2051142950716	Diblu	buc	402,26	0,60	241,35
25.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	1,76	20,00	35,20
26.	2412137331123	Oxid de fier rosu cal1	kg	1,01	22,00	22,22
27.	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,50	24,00	12,00
28.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,00	75,00	150,00
29.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	308,50	14,84	4 578,17
30.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	321,58	34,80	11 190,97
31.	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	6,69	85,00	568,65
32.	24302261000001	Fuga	kg	2,78	25,00	69,50
33.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	2,26	28,56	64,55
34.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	3,52	25,00	88,00
35.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,70	89,00	62,30
36.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,70	4,00	6,80
37.	2430226109307	Diluant decapant	kg	102,25	6,00	613,50
38.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	89,02	10,00	890,20
39.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC- role 10m x 15mm	m	6,00	2,00	12,00
40.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	4,75	2,80	13,30
41.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	14,74	5,00	73,70
42.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	652,84	7,20	4 700,43
43.	2640122303195	Coama mare 320 x 260 x 120 S515	buc	107,52	25,00	2 688,00
44.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 717,66	2,30	3 950,62
45.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	33,60	2,30	77,28
46.	2652102100713	Var pasta	m3	0,12	4 500,00	540,00
47.	2652102100737	Var hidratat	kg	83,10	4,50	373,94
48.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	290,62	4,80	1 394,98
49.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	814,13	1,00	814,13
50.	2653102100831	Amestec uscat	kg	734,84	2,78	2 042,84
51.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1 264,78	7,07	8 942,00
52.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	6,97	170,00	1 184,90
53.	2662102701000	Placi ghips-carton 12.5mm	m2	6,58	46,90	308,60
54.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	2,63	0,00	0,00
55.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,05	0,00	0,00
56.	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,67	0,00	0,00
57.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	43,31	3,80	164,58
58.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	2,91	0,00	0,00
59.	2670112204051	Placi din laminat	m2	141,90	220,00	31 218,00
60.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	404,39	3,00	1 213,17
61.	2710602000470	Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D = 8 mm	kg	399,09	13,20	5 267,99
62.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	5,76	15,00	86,40
63.	2710703520285	Profil de suport	m	13,80	25,00	345,00
64.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	5,25	3,30	17,32
65.	2746133803142	Sirma moale obisnuita D=1,25 mm	kg	3,90	22,00	85,80
66.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	4,00	2 200,00	8 800,00
67.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	11,62	22,00	255,64
68.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	46,00	1,00	46,00
69.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	101,55	0,18	18,28
70.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	60,00	1,00	60,00
71.	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	362,26	0,40	144,91

72.	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm	buc	20,00	1,00	20,00
73.	28752742400502	Corp de iluminat LED 40W	buc	30,00	275,00	8 250,00
74.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	17,60	33,00	580,80
75.	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	3,00	3,00	9,00
76.	4011106202741	Energie electrica	kw	4,00	3,00	12,00
77.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	7,49	8,00	59,92
78.	4100126202818	Apa	m3	3,03	8,00	24,24
79.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	102,81	3,00	308,43
Total materiale de constructii						119 875,83

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,21	600,00	126,00
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,53	160,00	84,80
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,27	40,00	10,80
4.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	2,28	15,00	34,20
5.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,63	15,00	9,45
6.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,20	10,00	2,00
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	19,93	15,00	298,95
8.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,44	10,00	24,40
9.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,42	18,00	7,56
10.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,06	100,00	6,00
11.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,15	50,00	7,50
12.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,83	40,00	33,20
13.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,12	15,00	1,80
14.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,29	10,00	2,90
15.	2952270007617	Schela metalica autoridicatoare 2 castele Lmax=12 m, Hmax=31m	h-ut	20,36	15,00	305,40
Total utilaje de constructii						954,96

Прямые затраты	lei	263 311,94
Total	100,00 +	263 311,94
TVA	20,00 %	52 662,39

Total deviz: **315 974,33**

Intocmit

EMPIRE BUILDING COMPANY SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria s. Caracui

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie capitala a sediului
Primariei Caracui, raionul Hincesti**

Investitor Primaria s. Hanasenii Noi

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. LCM				
		1.1. Lucrari interioare				
		1.1.1. ET 1				
		1.1.1.1. Cab 1 inclusiv Casa scarii				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			18,48
						18,48
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	50,00	10,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	38,00	7,98
2	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv Termomost	m2			2 308,47
						46,30
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	50,00	42,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,00	3,80
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	2 200,00	2 200,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	75,00	37,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	89,00	15,57
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,00	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
3	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurelor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	M			50,80
						38,01
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	50,00	25,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	38,00	12,54
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	2,30	2,97
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	4 500,00	6,51
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0070	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	370,00	3,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	8,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	40,00	0,06
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	15,00	0,02
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,88
						1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,84	2,23
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
5	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			19,42
						10,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	50,00	10,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	7,20	7,92
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	10,00	1,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	8,00	0,00
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,88
						1,50

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,84	2,23
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
7	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (2.0 mm)	m2			67,56 52,60
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	50,00	45,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,00	7,60
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,07	14,92
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	8,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,03
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,88 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,84	2,23
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,06 27,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	34,80	13,92
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,00	0,06
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,25	0,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,00	0,02
10	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg			90,70 4,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	50,00	4,00
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	85,00	86,70
11	RpCR29A	Curatarea tavanului	m2			15,00 11,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	50,00	11,50
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	6,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	1,25	0,50
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,88 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,84	2,22
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
13	RpCJ18B	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la tavane	m2			23,62 17,15
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,3200	50,00	16,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	38,00	1,14
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,5000	1,00	3,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	8,00	0,05
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	4 500,00	2,91
	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,0033	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	15,00	0,01
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,88 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,84	2,22
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,07 27,51
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,51
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	34,80	13,92
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,00	0,06
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,25	0,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,00	0,02
16	CG06A	Plinte din PVC montate pe dibluri fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete	M			56,15

1	2	3	4	5	6	7
		mai mari de 16 mp, plinte orizontale 2500*22*59mm la pereti				33,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,00	3,80
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,6000	50,00	30,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	1,00	0,25
	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	0,40	0,80
	2030112947735	Plinte PVC 22*59mm	m	1,0200	19,70	20,10
	2051142950716	Diblu	buc	2,0000	0,60	1,20
		1.1.1.2. Cab 6				
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,88
						1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,84	2,22
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
18	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			19,42
						10,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	50,00	10,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	7,20	7,92
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	10,00	1,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	8,00	0,00
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,88
						1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,84	2,22
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
20	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (2.0 mm)	m2			67,56
						52,59
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	50,00	45,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,00	7,60
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,07	14,92
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	8,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,03
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,88
						1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,84	2,22
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,06
						27,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	34,80	13,92
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,00	0,06
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,25	0,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,00	0,02
23	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg			90,70
						4,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	50,00	4,00
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	85,00	86,70
24	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			10,38
						9,68
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	50,00	5,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	38,00	4,18
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	8,00	0,24
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,45
25	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			597,02
						37,62
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	38,00	37,62
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	420,00	483,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	8,00	0,80

1	2	3	4	5	6	7
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	40,00	8,40
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	160,00	67,20
26	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			150,46 43,80
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	50,00	40,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,00	3,80
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	2,30	55,20
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	370,00	24,08
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	420,00	25,11
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	8,00	0,26
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	100,00	0,21
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	15,00	1,50
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	50,00	0,29
27	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			88,69 11,69
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	50,00	11,69
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	4,80	73,81
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	28,56	2,58
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	8,00	0,03
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	10,00	0,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
28	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			308,77 63,18
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	50,00	57,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	38,00	5,69
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	220,00	233,27
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	11,20	11,88
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
29	RpCR29A	Curatarea tavanului	m2			15,01 11,51
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	50,00	11,51
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	6,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	1,25	0,50
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,88 1,51
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,51
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,84	2,22
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
31	RpCJ18B	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la tavane	m2			23,09 17,15
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,3200	50,00	16,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	38,00	1,15
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,5000	1,00	3,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	8,00	0,05
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	4 500,00	2,38
	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,0033	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0010	15,00	0,02
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,88 1,51
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,51
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,84	2,22
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
33	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,05 27,49
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,49
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	34,80	13,92
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,00	0,06
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,25	0,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
34	CG06A	Plinte din PVC montate pe dibluri fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale 2500*22*59mm la pereti	m			56,15 33,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,00	3,80
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,6000	50,00	30,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	1,00	0,25
	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	0,40	0,80
	2030112947735	Plinte PVC 22*59mm	m	1,0200	19,70	20,10
	2051142950716	Diblu	buc	2,0000	0,60	1,20
		1.1.1.3. Cab 7				
35	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton K=1.5	m2			131,65 86,42
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	50,00	75,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	38,00	11,39
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0210	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	2,30	27,26
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	4,50	4,05
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	370,00	13,52
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	8,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	15,00	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	40,00	0,29
36	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			82,25 61,02
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	50,00	61,02
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,78	19,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	8,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,88 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,84	2,23
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
38	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			19,43 10,01
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	50,00	10,01
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	7,20	7,92
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	10,00	1,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	8,00	0,00
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,88 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,84	2,23
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
40	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (2.0 mm)	m2			67,56 52,60
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	50,00	45,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,00	7,60
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,07	14,92
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	8,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,03
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,88 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,84	2,23
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
42	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent,	m2			43,06 27,50

1	2	3	4	5	6	7
		executate manual				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	34,80	13,92
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,00	0,06
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,25	0,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,00	0,02
43	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg			90,70 4,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	50,00	4,00
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	85,00	86,70
44	CE30C	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din placi tip OSB de 10 mm grosime	m2			79,02 13,37
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2300	50,00	11,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	38,00	1,90
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	22,00	2,20
	2020132920527	Placi OSB grosime 10 mm	m2	1,0500	60,00	63,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,44
45	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			308,77 63,20
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	50,00	57,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	38,00	5,70
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	220,00	233,26
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	11,20	11,87
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,44
46	RpCR29A	Curatarea tavanului	m2			14,97 11,47
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	50,00	11,47
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	6,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	1,25	0,50
47	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,85 1,47
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,47
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,84	2,23
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
48	RpCJ18B	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la tavane	m2			20,72 17,15
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,3200	50,00	16,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	38,00	1,12
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,5000	1,00	3,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	8,00	0,05
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	4 500,00	0,00
	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,0033	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0010	15,00	0,02
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,85 1,47
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,47
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,84	2,23
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
50	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,06 27,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	34,80	13,92
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,00	0,06
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,25	0,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,00	0,02
51	CG06A	Plinte din PVC montate pe dibluri fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale 2500*22*59mm la pereti	M			56,17 33,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,00	3,81

1	2	3	4	5	6	7
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,6000	50,00	30,02
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	1,00	0,25
	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	0,40	0,80
	2030112947735	Plinte PVC 22*59mm	m	1,0200	19,70	20,09
	2051142950716	Diblu	buc	2,0000	0,60	1,20
		1.1.1.4. Cab 8				
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,89
						1,51
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,51
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,84	2,23
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
53	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			19,42
						9,99
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	50,00	9,99
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	7,20	7,92
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	10,00	1,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	8,00	0,00
54	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,89
						1,51
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,51
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,84	2,23
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
55	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (2.0 mm)	m2			67,56
						52,60
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	50,00	45,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,00	7,59
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,07	14,92
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	8,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,03
56	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,89
						1,51
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,51
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,84	2,23
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
57	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,07
						27,51
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,51
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	34,80	13,92
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,00	0,06
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,25	0,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,00	0,02
58	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg			90,70
						4,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	50,00	4,00
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	85,00	86,70
59	RpCR29A	Curatarea tavanului	m2			14,98
						11,48
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	50,00	11,48
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	6,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	1,25	0,50
60	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,84
						1,48
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,48
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,84	2,22
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
61	RpCJ18B	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la tavane	m2			20,68
						17,11
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,3200	50,00	15,99

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	38,00	1,12
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,5000	1,00	3,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	8,00	0,05
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	4 500,00	0,00
	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,0033	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	15,00	0,02
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,84
						1,48
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,48
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,84	2,22
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
63	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,09
						27,54
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,54
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	34,80	13,92
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,00	0,06
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,25	0,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,00	0,01
64	CG06A	Plinte din PVC montate pe dibluri fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale 2500*22*59mm la pereti	M			56,11
						33,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,00	3,79
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,6000	50,00	29,98
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	1,00	0,25
	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	0,40	0,80
	2030112947735	Plinte PVC 22*59mm	M	1,0200	19,70	20,09
	2051142950716	Diblu	buc	2,0000	0,60	1,20
		1.1.1.5. Cab 9				
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,87
						1,49
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,49
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,84	2,22
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
66	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			19,43
						10,01
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	50,00	10,01
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	7,20	7,92
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	10,00	1,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	8,00	0,00
67	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,87
						1,49
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,49
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,84	2,22
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
68	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (2.0 mm)	m2			67,56
						52,60
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	50,00	45,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,00	7,61
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,07	14,91
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	8,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,03
69	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,87
						1,49
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,49
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,84	2,22
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
70	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,04
						27,49
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,49

1	2	3	4	5	6	7
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	34,80	13,92
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,00	0,06
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,25	0,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,00	0,02
71	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg			90,70
						4,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	50,00	4,00
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	85,00	86,70
72	RpCR29A	Curatarea tavanului	m2			14,98
						11,48
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	50,00	11,48
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	6,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	1,25	0,50
73	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,89
						1,48
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,48
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,84	2,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,16
74	RpCJ18B	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la tavane	m2			20,61
						17,05
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,3200	50,00	15,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	38,00	1,13
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,5000	1,00	3,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	8,00	0,06
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	4 500,00	0,00
	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,0033	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0010	15,00	0,00
75	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,89
						1,48
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,48
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,84	2,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,16
76	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,17
						27,59
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,59
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	34,80	13,92
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,00	0,06
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,25	0,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,00	0,03
77	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			10,47
						9,81
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	50,00	5,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	38,00	4,24
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	8,00	0,23
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	15,00	0,43
78	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			595,19
						38,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	38,00	38,00
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	420,00	482,22
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	8,00	0,89
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	40,00	8,89
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	160,00	65,19
79	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			151,06
						43,80
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	50,00	40,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,00	3,80
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	2,30	55,20

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	370,00	24,67
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	420,00	24,89
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	8,00	0,27
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	100,00	0,37
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	15,00	1,50
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	50,00	0,37
80	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2			268,50 55,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	50,00	55,00
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	170,00	176,93
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	3,80	24,56
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	25,00	10,37
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	8,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	15,00	0,00
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	15,00	0,28
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	18,00	1,13
81	CG06A	Plinte din PVC montate pe dibluri fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale 2500*22*59mm la pereti	m			56,12 33,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,00	3,79
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,6000	50,00	29,98
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	1,00	0,25
	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	0,40	0,80
	2030112947735	Plinte PVC 22*59mm	m	1,0200	19,70	20,10
	2051142950716	Diblu	buc	2,0000	0,60	1,20
		1.1.1.6. Cab 10				
82	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton K=1.5	m2			131,65 86,42
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	50,00	75,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	38,00	11,39
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0210	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	2,30	27,26
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	4,50	4,05
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	370,00	13,52
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	8,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	15,00	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	40,00	0,29
83	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			82,25 61,02
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	50,00	61,02
	2653102100831	Ameestec uscat	kg	7,1400	2,78	19,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	8,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
84	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,87 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,84	2,23
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
85	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			19,42 10,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	50,00	10,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	7,20	7,92
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	10,00	1,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	8,00	0,00
86	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,87 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,84	2,23
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15

1	2	3	4	5	6	7
87	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (2.0 mm)	m2			67,56 52,59
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	50,00	44,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,00	7,60
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,07	14,92
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	8,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,03
88	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,87 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,84	2,23
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
89	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,05 27,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	34,80	13,92
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,00	0,06
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,25	0,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,00	0,02
90	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg			90,70 4,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	50,00	4,00
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	85,00	86,70
91	CE30C	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din placi tip OSB de 10 mm grosime	m2			79,05 13,40
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2300	50,00	11,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	38,00	1,90
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	22,00	2,20
	2020132920527	Placi OSB grosime 10 mm	m2	1,0500	60,00	63,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
92	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			308,92 63,20
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	50,00	57,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	38,00	5,70
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	220,00	233,38
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	11,20	11,88
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
93	RpCR29A	Curatarea tavanului	m2			15,00 11,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	50,00	11,50
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	6,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	1,25	0,50
94	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,88 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,84	2,23
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
95	RpCJ18B	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la tavane	m2			24,45 17,14
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,3200	50,00	16,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	38,00	1,14
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,5000	1,00	3,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	8,00	0,05
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	4 500,00	3,75
	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,0033	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	15,00	0,01
96	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,88 1,50

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,84	2,23
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
97	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,06 27,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	34,80	13,92
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,00	0,06
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,25	0,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,00	0,01
98	CG06A	Plinte din PVC montate pe dibluri fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale 2500*22*59mm la pereti	M			56,11 33,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,00	3,79
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,6000	50,00	29,99
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	1,00	0,25
	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	0,40	0,80
	2030112947735	Plinte PVC 22*59mm	m	1,0200	19,70	20,09
	2051142950716	Diblu	buc	2,0000	0,60	1,20
		1.1.1.7. Cab 11				
99	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton K=1.5	m2			131,40 86,36
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	50,00	74,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	38,00	11,39
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0210	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	2,30	27,25
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	4,50	4,05
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	370,00	13,31
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	8,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	15,00	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	40,00	0,30
100	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			82,26 61,02
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	50,00	61,02
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,78	19,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	8,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
101	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,88 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,84	2,22
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
102	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			19,42 10,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	50,00	10,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	7,20	7,92
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	10,00	1,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	8,00	0,00
103	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,88 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,84	2,22
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
104	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (2.0 mm)	m2			67,55 52,59
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	50,00	44,99

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,00	7,60
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,07	14,92
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	8,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,03
105	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,88 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,84	2,22
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
106	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,06 27,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	34,80	13,91
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,00	0,06
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,25	0,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,00	0,02
107	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg			90,70 4,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	50,00	4,00
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	85,00	86,70
108	RpCR29A	Curatarea tavanului	m2			15,00 11,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	50,00	11,50
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	6,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	1,25	0,50
109	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,88 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,84	2,23
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
110	RpCJ18B	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la tavane	m2			20,72 17,14
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,3200	50,00	16,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	38,00	1,14
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,5000	1,00	3,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	8,00	0,05
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	4 500,00	0,00
	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,0033	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	15,00	0,03
111	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,88 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,84	2,23
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
112	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,06 27,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	34,80	13,92
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,00	0,06
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,25	0,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,00	0,02
113	CE30C	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din placi tip OSB de 10 mm grosime	m2			79,05 13,40
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2300	50,00	11,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	38,00	1,90
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	22,00	2,20
	2020132920527	Placi OSB grosime 10 mm	m2	1,0500	60,00	63,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
114	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat	m2			308,72

1	2	3	4	5	6	7
		cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp				63,20
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	50,00	57,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	38,00	5,70
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	220,00	233,20
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	11,20	11,87
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
115	CG06A	Plinte din PVC montate pe dibluri fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale 2500*22*59mm la pereti	M			56,19
						33,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,00	3,82
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,6000	50,00	30,02
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	1,00	0,25
	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	0,40	0,80
	2030112947735	Plinte PVC 22*59mm	m	1,0200	19,70	20,10
	2051142950716	Diblu	buc	2,0000	0,60	1,20
		1.1.1.8. Cab 12				
116	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton K=1.5	m2			131,40
						86,36
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	50,00	74,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	38,00	11,39
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0210	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	2,30	27,25
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	4,50	4,05
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	370,00	13,31
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	8,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	15,00	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	40,00	0,30
117	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			82,26
						61,02
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	50,00	61,02
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,78	19,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	8,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
118	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,88
						1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,84	2,23
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
119	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			19,42
						9,99
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	50,00	9,99
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	7,20	7,92
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	10,00	1,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	8,00	0,00
120	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,88
						1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,84	2,23
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
121	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (2.0 mm)	m2			67,56
						52,60
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	50,00	45,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,00	7,59
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,07	14,92
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	8,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,03
122	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,88

1	2	3	4	5	6	7
						1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,84	2,23
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
123	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,07
						27,51
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,51
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	34,80	13,92
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,00	0,06
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,25	0,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,00	0,01
124	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg			90,70
						4,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	50,00	4,00
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	85,00	86,70
125	RpCR29A	Curatarea tavanului	m2			14,99
						11,49
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	50,00	11,49
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	6,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	1,25	0,50
126	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,86
						1,49
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,49
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,84	2,23
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
127	RpCJ18B	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la tavane	m2			20,71
						17,14
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,3200	50,00	16,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	38,00	1,13
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,5000	1,00	3,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	8,00	0,04
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	4 500,00	0,00
	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,0033	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	15,00	0,02
128	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,86
						1,49
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,49
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,84	2,23
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
129	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,05
						27,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	34,80	13,92
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,00	0,06
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,25	0,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,00	0,01
130	CE30C	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din placi tip OSB de 10 mm grosime	m2			79,03
						13,39
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2300	50,00	11,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	38,00	1,90
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	22,00	2,20
	2020132920527	Placi OSB grosime 10 mm	m2	1,0500	60,00	63,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
131	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			308,91
						63,20
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	50,00	57,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	38,00	5,70

1	2	3	4	5	6	7
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	220,00	233,38
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	11,20	11,88
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
132	CG06A	Plinte din PVC montate pe dibluri fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale 2500*22*59mm la pereti	m			56,11 33,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,00	3,79
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,6000	50,00	29,98
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	1,00	0,25
	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	0,40	0,80
	2030112947735	Plinte PVC 22*59mm	m	1,0200	19,70	20,09
	2051142950716	Diblu	buc	2,0000	0,60	1,20
		1.1.2. ET 2				
		1.1.2.1. Cab 1				
133	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti pe doua parti	m2			12,25 11,70
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	50,00	6,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	38,00	5,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	8,00	0,40
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
134	RpCD01C3	Armaturi din otel-beton PC 52, cu diam d= 8 mm inclusiv, fasonate in ateliere centralizate, fasonarea armaturilor pentru plansee drepte, stilpi, grinzi, etc. pe doua parti D=8mm AIII, pasul 150*150mm	kg			16,25 2,50
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0500	50,00	2,50
	2710602000470	Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D = 8 mm	kg	1,0250	13,20	13,53
	2746133803142	Sirma moale obisnuita D=1,25 mm	kg	0,0100	22,00	0,22
135	RpCD01C3	Armaturi din otel-beton PC 52, cu diam d= 8 mm inclusiv, fasonate in ateliere centralizate, fasonarea armaturilor pentru plansee drepte, stilpi, grinzi, etc. pe doua parti D=8mm AIII, agrafe+anchere	kg			16,26 2,50
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0500	50,00	2,50
	2710602000470	Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D = 8 mm	kg	1,0250	13,20	13,53
	2746133803142	Sirma moale obisnuita D=1,25 mm	kg	0,0100	22,00	0,23
136	RCsU05I1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			31,44 31,44
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1500	50,00	7,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6300	38,00	23,94
137	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton K=1.5	m2			131,43 86,40
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	50,00	75,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	38,00	11,40
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0210	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	2,30	27,25
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	4,50	4,05
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	370,00	13,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	8,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	15,00	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	40,00	0,30
138	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,88 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,84	2,23
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
139	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			19,42 10,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	50,00	10,00

1	2	3	4	5	6	7
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	7,20	7,92
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	10,00	1,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	8,00	0,00
140	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			82,23 61,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	50,00	61,00
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,78	19,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	8,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
141	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,88 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,84	2,23
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
142	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (2.0 mm)	m2			67,56 52,60
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	50,00	45,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,00	7,60
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,07	14,92
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	8,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,03
143	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,88 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,84	2,23
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
144	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,06 27,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	34,80	13,92
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,00	0,06
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,25	0,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,00	0,02
145	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg			90,70 4,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	50,00	4,00
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	85,00	86,70
146	RpCR29A	Curatarea tavanului	m2			15,00 11,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	50,00	11,50
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	6,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	1,25	0,50
147	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,87 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,84	2,23
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
148	RpCJ18B	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la tavane	m2			23,50 17,14
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,3200	50,00	16,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	38,00	1,14
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,5000	1,00	3,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	8,00	0,05
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	4 500,00	2,80
	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,0033	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	15,00	0,01
149	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,87

1	2	3	4	5	6	7
						1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,84	2,23
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
150	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,06 27,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	34,80	13,92
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,00	0,06
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,25	0,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,00	0,02
151	CE30C	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din placi tip OSB de 10 mm grosime	m2			79,05 13,40
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2300	50,00	11,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	38,00	1,90
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	22,00	2,20
	2020132920527	Placi OSB grosime 10 mm	m2	1,0500	60,00	63,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
152	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			308,85 63,20
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	50,00	57,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	38,00	5,70
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	220,00	233,32
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	11,20	11,88
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
153	CG06A	Plinte din PVC montate pe dibluri fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale 2500*22*59mm la pereti	M			56,15 33,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,00	3,80
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,6000	50,00	30,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	1,00	0,25
	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	0,40	0,80
	2030112947735	Plinte PVC 22*59mm	M	1,0200	19,70	20,10
	2051142950716	Diblu	buc	2,0000	0,60	1,20
		1.1.2.2. Cab 2				
154	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,87 1,49
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,49
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,84	2,23
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
155	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			19,42 10,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	50,00	10,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	7,20	7,92
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	10,00	1,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	8,00	0,00
156	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (2.0 mm)	m2			67,55 52,59
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	50,00	44,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,00	7,60
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,07	14,92
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	8,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,03
157	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,87 1,49
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,49
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,84	2,23
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
158	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa,	m2			43,05

1	2	3	4	5	6	7
		aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				27,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	34,80	13,92
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,00	0,06
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,25	0,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,00	0,02
159	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg			90,70
						4,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	50,00	4,00
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	85,00	86,70
160	RpCR29A	Curatarea tavanului	m2			15,00
						11,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	50,00	11,50
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	6,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	1,25	0,50
161	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,88
						1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,84	2,23
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
162	RpCJ18B	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la tavane	m2			24,80
						17,14
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,3200	50,00	16,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	38,00	1,14
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,5000	1,00	3,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	8,00	0,05
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	4 500,00	4,09
	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,0033	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	15,00	0,01
163	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,88
						1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,84	2,23
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
164	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,06
						27,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	34,80	13,92
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,00	0,06
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,25	0,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,00	0,01
165	CE30C	Asterală le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din placi tip OSB de 10 mm grosime	m2			79,05
						13,40
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2300	50,00	11,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	38,00	1,90
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	22,00	2,20
	2020132920527	Placi OSB grosime 10 mm	m2	1,0500	60,00	63,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
166	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			308,93
						63,20
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	50,00	57,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	38,00	5,70
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	220,00	233,40
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	11,20	11,88
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
167	CG06A	Plinte din PVC montate pe dibluri fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale 2500*22*59mm la pereti	M			56,14
						33,80

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,00	3,80
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,6000	50,00	30,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	1,00	0,25
	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	0,40	0,80
	2030112947735	Plinte PVC 22*59mm	m	1,0200	19,70	20,09
	2051142950716	Diblu	buc	2,0000	0,60	1,20
		1.1.2.3. Cab 3				
168	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,88
						1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,84	2,22
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
169	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			19,42
						9,99
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	50,00	9,99
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	7,20	7,92
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	10,00	1,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	8,00	0,00
170	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (2.0 mm)	m2			67,55
						52,59
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	50,00	44,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,00	7,60
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,07	14,92
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	8,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,03
171	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,88
						1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,84	2,22
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
172	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,06
						27,51
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,51
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	34,80	13,91
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,00	0,06
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,25	0,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,00	0,02
173	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg			90,70
						4,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	50,00	4,00
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	85,00	86,70
174	RpCR29A	Curatarea tavanului	m2			15,00
						11,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	50,00	11,50
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	6,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	1,25	0,50
175	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,88
						1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,84	2,23
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
176	RpCJ18B	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la tavane	m2			20,68
						17,14
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,3200	50,00	16,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	38,00	1,14
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,5000	1,00	3,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	8,00	0,04
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	4 500,00	0,00
	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,0033	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	15,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
177	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,88 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,84	2,23
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
178	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,06 27,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	34,80	13,92
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,00	0,06
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,25	0,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,00	0,02
179	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2			58,74 20,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4000	50,00	20,00
	1542126108945	Ulei de in sicalivat	kg	0,0800	30,00	2,40
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	25,00	2,50
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,1900	85,00	16,15
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0500	20,00	1,00
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	33,00	16,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	1,25	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,15
180	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			10,37 9,68
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	50,00	5,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	38,00	4,18
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	8,00	0,24
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,45
181	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			150,51 43,80
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	50,00	40,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,00	3,80
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	2,30	55,20
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	370,00	24,05
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	420,00	25,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	8,00	0,26
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	100,00	0,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	15,00	1,50
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	50,00	0,25
182	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2			268,39 55,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	50,00	55,00
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	170,00	176,80
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	3,80	24,57
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	25,00	10,38
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	8,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	15,00	0,04
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	15,00	0,26
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	18,00	1,13
183	CG06A	Plinte din PVC montate pe dibluri fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale 2500*22*59mm la pereti	M			56,18 33,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,00	3,81
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,6000	50,00	30,02
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	1,00	0,25
	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	0,40	0,80
	2030112947735	Plinte PVC 22*59mm	M	1,0200	19,70	20,10
	2051142950716	Diblu	buc	2,0000	0,60	1,20
		1.1.2.4. Cab 4				
184	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,88

1	2	3	4	5	6	7
						1,51
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,51
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,84	2,23
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
185	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			19,43
						10,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	50,00	10,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	7,20	7,92
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	10,00	1,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	8,00	0,00
186	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (2.0 mm)	m2			67,57
						52,61
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	50,00	45,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,00	7,60
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,07	14,92
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	8,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,03
187	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,88
						1,51
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,51
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,84	2,23
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
188	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,06
						27,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	34,80	13,93
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,00	0,06
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,25	0,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,00	0,02
189	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg			90,70
						4,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	50,00	4,00
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	85,00	86,70
190	RpCR29A	Curatarea tavanului	m2			15,01
						11,51
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	50,00	11,51
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	6,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	1,25	0,50
191	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,87
						1,51
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,51
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,84	2,22
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
192	RpCJ18B	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la tavane	m2			20,74
						17,17
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,3200	50,00	16,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	38,00	1,15
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,5000	1,00	3,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	8,00	0,04
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	4 500,00	0,00
	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,0033	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	15,00	0,02
193	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,87
						1,51
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,51
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,84	2,22
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
194	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de	m2			43,09

1	2	3	4	5	6	7
		copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				27,53
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,53
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	34,80	13,92
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,00	0,06
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,25	0,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,00	0,01
195	CE30C	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din placi tip OSB de 10 mm grosime	m2			79,07
						13,38
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2300	50,00	11,51
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	38,00	1,87
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	22,00	2,20
	2020132920527	Placi OSB grosime 10 mm	m2	1,0500	60,00	63,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
196	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			308,73
						63,14
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	50,00	57,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	38,00	5,67
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	220,00	233,26
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	11,20	11,88
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
197	CG06A	Plinte din PVC montate pe dibluri fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale 2500*22*59mm la pereti	M			56,12
						33,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,00	3,79
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,6000	50,00	29,99
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	1,00	0,25
	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	0,40	0,80
	2030112947735	Plinte PVC 22*59mm	m	1,0200	19,70	20,09
	2051142950716	Diblu	buc	2,0000	0,60	1,20
		1.1.2.5. Cab 5 inclusiv Casa scarii				
198	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,88
						1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,84	2,23
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
199	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			19,42
						10,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	50,00	10,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	7,20	7,92
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	10,00	1,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	8,00	0,00
200	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (2.0 mm)	m2			67,57
						52,60
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	50,00	45,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,00	7,60
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,07	14,92
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	8,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,03
201	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,88
						1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,84	2,23
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
202	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,06
						27,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	34,80	13,92
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,00	0,06

1	2	3	4	5	6	7
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,25	0,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,00	0,02
203	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg			90,70 4,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	50,00	4,00
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	85,00	86,70
204	RpCR29A	Curatarea tavanului	m2			15,00 11,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	50,00	11,50
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	6,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	1,25	0,50
205	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,88 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,84	2,23
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
206	RpCJ18B	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la tavane	m2			24,17 17,14
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,3200	50,00	16,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	38,00	1,14
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,5000	1,00	3,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	8,00	0,05
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	4 500,00	3,46
	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,0033	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	15,00	0,02
207	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,88 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,84	2,23
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
208	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,06 27,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	34,80	13,92
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,00	0,06
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,25	0,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,00	0,02
209	CG06A	Plinte din PVC montate pe dibluri fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale 2500*22*59mm la pereti	m			56,15 33,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,00	3,81
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,6000	50,00	29,99
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	1,00	0,25
	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	0,40	0,80
	2030112947735	Plinte PVC 22*59mm	m	1,0200	19,70	20,09
	2051142950716	Diblu	buc	2,0000	0,60	1,20
		1.1.2.6. Cos de fum				
210	CF59H	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea peste 4 m: suprafete inclinate fara izolatie 2500*1200*12.5	m2			235,35 88,41
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,3270	38,00	88,41
	2662102701000	Placi ghips-carton 12.5mm	m2	1,0920	46,90	51,43
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9560	15,00	14,40
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2880	25,00	57,50
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,4440	5,00	12,28
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	0,7878	2,80	2,22
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughefuller lait"	kg	0,2820	4,00	1,13
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0910	28,56	2,62
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,7160	1,00	1,73
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,8400	0,18	3,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	15,00	0,10

1	2	3	4	5	6	7
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	10,00	0,48
211	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	M			23,26
						13,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	50,00	13,00
	2743123549025	Baghete din aluminiu	M	1,0500	3,30	3,46
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,30	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	370,00	0,74
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,00	6,00
212	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,88
						1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,84	2,23
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
213	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (2.0 mm)	m2			67,56
						52,60
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	50,00	45,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,00	7,60
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,07	14,92
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	8,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,03
214	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,88
						1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,84	2,23
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
215	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,06
						27,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	34,80	13,92
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,00	0,06
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,25	0,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,00	0,01
		1.2. Lucrari exterioare				
216	RpCI08A	Reparatii la coamele invelitorilor din tigle profilate (cu jgheaburi) din argila arsa sau de ciment	M			109,10
						17,60
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,2000	50,00	10,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	38,00	7,60
	2640122303195	Coama mare 320 x 260 x 120 S515	buc	3,2000	25,00	84,00
	1421102200575	Nisip sortat spalcat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0100	370,00	3,93
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,0000	2,30	2,42
	2412137331123	Oxid de fier rosu cal1	kg	0,0300	22,00	0,69
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	40,00	0,16
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0200	15,00	0,30
217	RpCO47E	Repararea lambriurilor in tablii, prin inlocuirea lamelelor, soclurilor sau captuselilor, executate din placaj furniruit cu inlocuirea soclului si portiunii din tablie	m2			142,80
						90,30
	7422010060100	Timplar	h-om	1,5400	50,00	77,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3500	38,00	13,30
	2010102911736	Dulap stejar scurt cls.A tiv., Gr=50mm, Lung=2,25m	m3	0,0030	4 100,00	12,30
	2020112919229	Placaj de fag de uz general	m3	0,0016	6 800,00	13,60
	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	0,3000	3,00	0,90
	2020212918940	Furnir stejar calii gros 0,7 mm S1122	m2	0,2000	30,00	6,00
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,0500	24,00	1,20
	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm	buc	2,0000	1,00	2,00
	2010212946033	Pervazuri bagete rasinoase sau stejar	M	0,5000	24,00	12,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	1,00	0,25
	2051142950716	Diblu	buc	4,0000	0,60	2,40
	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,0400	30,00	1,20
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	15,00	0,45
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0200	10,00	0,20
218	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2			58,75

1	2	3	4	5	6	7
						20,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4000	50,00	20,00
	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,0800	30,00	2,40
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	25,00	2,50
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,1900	85,00	16,16
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0500	20,00	1,00
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	33,00	16,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	1,25	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,15
219	CB15A	Schela metalica autoridicatoare cu 2 castele (Lmax=12 m, Hmax= 31 m) pentru lucrari obisnuite la fatade	m2			43,15
						16,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	38,00	1,90
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3000	50,00	15,00
	1421402200410	Balast sortat nespalat de mal 0-40 mm S 1667	m3	0,0050	420,00	2,16
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	6 560,00	0,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0003	4 100,00	1,91
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0006	4 100,00	1,91
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0060	22,00	0,13
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0100	600,00	5,88
	2952270007617	Schela metalica autoridicatoare 2 castele Lmax=12 m, Hmax=31m	h-ut	0,9500	15,00	14,25
		2. Retele electrice				
220	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip LED 40 W	buc			334,48
						55,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	50,00	55,00
	28752742400502	Corp de iluminat LED 40W	buc	1,0000	275,00	275,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	1,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	1,00	0,08
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	2,00	0,40

APROBAT:

Intocmit

EMPIRE BUILDING COMPANY SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

Primaria s. Caracui

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.